
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Rzozów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom publicznym na terenie sołectwa Rzozów nadaje się nazwy ulic według wykazu stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg ulic określa plan sołectwa Rzozów stanowiący załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/221/25 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 24 września 2025 r. 

Wykaz ulic sołectwa Rzozów – drogi publiczne 

Określenie położenia  L.p. Nazwa 

nr działki ewidencji gruntów nr drogi 

1 Długa 536/1, 664/3, 664/4, 664/5, 
664/6, 664/8, 664/10, 664/11, 

956/3, 956/4 

600976 K 
601148 K 

953 Z 
2 Zielona część 509/2, 550 601250 K 
3 Wiśniowa część 597 601244 K 
4 Św. Rocha część 457 601138 K 
5 Gościnna 990 601133 K 
6 Skośna 985 601149 K 
7 Baśniowa 1047 601139 K 
8 Sąsiedzka 1068, część 1122/3, część 1225, 

część 1229/2 
601136 K 

9 Podole część 1248/1 601141 K 
10 Miodowa 532/3, 1251/1, część 1252/1 601140 K 
11 Akacjowa 946, 1020/1, 1020/2, 1040/3 601137 K 

1939 K 
12 Szlachecka 112/1, 112/2, 112/3 1939 K 
13 Szmaragdowa 1372 1939 K 
14 Centralna 688/4, 688/5, 735, 1389 601134 K 
15 Wiązowa 812/1 601145 K 
16 Wrzosowa 875 601135 K 
17 Dębowa 706/2 601147 K 
18 Ogrody 729 601146 K 
19 Pasternik 750 601144 K 
20 Sportowa 1351, 1352 601143 K 
21 Wesoła część 776, 797 601142 K 
22 Zaciszna część 30/2, 30/3, 30/4, 30/5, 

30/7, 30/8, 30/9 
601132 K 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5648



Id: 89EA0928-6E3B-4620-80BA-803411CC132D. Projekt Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/221/25 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5648


	UCHWAŁA NR XVIII/221/25 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-06T14:45:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




